
 

PORTARIA  N.º 001/2015 
DE  05  DE  JANEIRO  DE  2015 

 

 

O Senhor CLEBER TOMAZ DE CAMARGOS - PRESIDENTE DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS - ESTADO DE SÃO 

PAULO, no uso de suas atribuições que são conferidas por lei e, 

 

     C O N S I D ER A N D O : o que determina a 

alínea “e”do inciso VII, do artigo 26 do Regimento Interno da Câmara 

Municipal Jardinópolis, Estado de São Paulo: 

 

     R E S O L V E : 

 

     Designar e nomear o Vereador Sr. JOSÉ 

EURÍPEDES FERREIRA, RG n.º 7.399.756-0, CPF. 400.496.208/00, atual 

ocupante do cargo de Vice-Presidente da Câmara Municipal de Jardinópolis, 

biênio 2015/2016, para auxiliar na movimentação da conta corrente do 

Legislativo Municipal, junto à instituição financeira local, bem como, assinar 

conjuntamente cheques para pagamento das despesas do Legislativo 

Municipal.  

 

     Jardinópolis, 05 de janeiro de 2015. 
 

 

 

 

     Cleber Tomaz de Camargos   

                                    Presidente da Câmara Municipal de Jardinópolis 

 

 

 

REGISTRADO e PUBLICADO na Secretaria da Câmara Municipal de 

Jardinópolis-SP., aos 05 dias do mês de janeiro de 2015. 

 

 
 

                         José Carlos Carvalho 
                                                   1º Secretário da  Câmara Municipal de Jardinópolis 

 


